２００２年１２月２４日

各    位

                                                      株式会社ＵＦＪホールディングス

                                                           （コード番号８３０７）

                                                      ＵＦＪ信託銀行株式会社

ＵＦＪ信託銀行の役員の異動について

  ＵＦＪ信託銀行株式会社の役員の異動がございますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱・担当の変更（１２月２４日付）

氏  名 新委嘱・担当 現委嘱・担当

安田 新太郎 取締役専務執行役員

総合企画部・審査第１部・

審査第２部担当

取締役専務執行役員

総合企画部・統合推進部・

審査第１部・審査第２部担当

松木 春夫 取締役常務執行役員

総務部・事務企画部・

ＩＴ企画部・リスク管理部・

与信企画部担当

取締役常務執行役員

総務部・事務企画部・

リスク管理部・与信企画部・

統合推進部（副）担当

小川 洋一 取締役執行役員

リテール部門長 兼

リテール統括部長

取締役執行役員

リテール部門長

２．執行役員の委嘱・担当の変更（１２月２４日付）

氏  名 新委嘱・担当 現委嘱・担当

渡辺 昭二 常務執行役員

法人マーケット部門長 兼

資産金融部門長 兼

資金企画運用部担当

常務執行役員

法人マーケット部門長 兼

資産金融部門長 兼

資金企画運用部・統合推進部（副）

担当

深江 洋一 常務執行役員

受託資産部門長 兼

証券業務部門長

常務執行役員

年金信託部門長 兼

証券業務部門長

久米  孝 執行役員

受託資産部門

アセットマネジメント本部長

執行役員

アセットマネジメント部門長 兼

アセットマネジメント部門

資産運用統括部長

以 上